令和 4年 11月 22日

保護者 様

木津川市立梅美台小学校

校長  中嶋 清衡

持久走大会の実施について（2次案内）

深秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、持久走大会の実施にあたっては、たくさんのお願いをさせていただくことになりますが、

感染予防のため、ご理解ご協力をよろしくお願いします。また、今後の感染状況によっては、実

施できない場合がありますので、ご了承ください。

記

1 日時 11月 24日（木） ９：００～１２：００

  【雨天順延の場合 11月 25日（金） ９：００～１２：００】

※ 右に、各学年のスタート時刻を掲載しております。

※ 24日（木）・25日（金）は A５校時での下校になります。

２ 場所 コースは、裏面に掲載しております。

３ 距離  1・2年  約 1.5ｋｍ

3・4年  約 2.1ｋｍ

5・6年  約 2.7ｋｍ

３ お願い

◆ 校内での参観は、児童 1名につき保護者 1名とし、学年ごとに入れ替えます。

◆ 校内で参観の際は、右の表を参考にしていただき、安全確保のため、お子様の参観が済まれまし

たら、学年やグループの区切りのよいところで、速やかにご自身で移動をお願いします。

◆ 児童が安全に走れるよう、走路への立入は、控えてください。また、走路は妨げないでください。

◆ スタート予定時刻は、多少前後します。余裕をもってご予定ください。

◆ 検温の上、来校してください。

◆ マスクの着用・ソーシャルディスタンスの確保・3密の回避にご協力ください。

◆ 体調不良の場合は、来校を控えてください。

◆ 校内は児童の走路となりますので、自家用車の駐車はできません。徒歩もしくは、自転車

での来校にご協力ください。

◆ ビデオ・写真撮影については、個人情報保護の観点からＳＮＳへの掲載等はせず、取り扱

いには細心の配慮をお願いします。

◆ 延期の場合は、7時 30分頃にメールにて連絡します。

４ 出発予定時刻

出発 学年 クラス 男女 出発 学年 クラス 男女

9:00

４年

１・２組 男 10:25

１年

１・２組 男

9:01 １・２組 女 10:26 １・２組 女

9:02 ３・４組 男 10:27 ３・４組 男

9:03 ３・４組 女 10:28 ３・４組 女

9:30

３年

１・２組 男 10:50

５年

１・２・3組 男

9:31 １・２組 女 10:51 １・２・3組 女

9:32 ３・４組 男 10:52 ４・５組 男

9:33 ３・４組 女 10:53 ４・５組 女

10:00

２年

１・２組 男 11:25

６年

１・２・3組 男

10:01 １・２組 女 11:26 １・２・3組 女

10:02 ３・４組 男 11:27 ４・５組 男

10:03 ３・４組 女 11:28 ４・５組 女

５ 会場図

【校 内】

【校 外】